
Finał tomaszowskiego "Przystanku Biblioteka"

Dnia 15 listopada 2012 r. w Oddziale dla Dzieci i Młodzieży Miejskiej Biblioteki Publicznej
w Tomaszowie  Mazowieckim przy  Pl.  Kościuszki  18 odbyło  się  uroczyste  zakończenie
Projektu „Przystanek Biblioteka”.

 

Zaproszeni goście – dzieci, które brały udział w poszczególnych częściach Projektu miały okazję
spotkać się po raz ostatni wspólnie w szerokim gronie rówieśników. Nawet sala „Wystawiennicza”
okazała się być za mała dla zgromadzonych uczestników i ich opiekunów. Sala na dzisiejsze święto
została  odpowiednio  zaaranżowana  –  na  ścianach,  na  stolikach  i  w  gablotach  zostały
wyeksponowane wszystkie prace dzieci,  wykonane podczas realizacji  Projektu.  Najpierw goście
mogli przypomnieć sobie (lub poznać) przebieg wszystkich warsztatów i zajęć, które odbywały się w
bibliotece  –  oglądając  prezentację  multimedialną.  Troszkę  zawstydzeni  odszukiwali  siebie  na
kolejnych slajdach prezentacji.

Drugim wydarzeniem w programie  dzisiejszego  Finału  był  wybór  najładniejszych  i  najbardziej
interesujących  prac.  Ocenione  zostały  one  w  pięciu  kategoriach  –  praca  z  wykorzystaniem
surowców wtórnych,  praca  w technice  origami,  decoupage,  rysunek oraz  fotografia,  a  w jury
zabawili  się wszyscy uczestnicy dzisiejszej  imprezy.  Łącznie do oceny wytypowane zostały 154
prace – na które głosowało ponad 80 osób. Głosowanie było oczywiście ściśle tajne – a głosy były
oddawane na nr pracy a nie na jej autora (dane osobowe pieczołowicie utajniono). Po zliczeniu
wszystkich głosów przyznano nagrody i wyróżnienia.

W czasie, gdy Organizatorzy liczyli głosy, zaproszeni goście wysłuchali fragmentów książki Janusza
Korczaka  pt.  „Bankructwo  Małego  Dżeka”.  Na  zakończenie  spotkania  zwycięzcy  -  z  rąk  Pani
Dyrektor Biblioteki  Ewy Adamskiej  –  odebrali  dyplomy nagrody.  Przyznano w każdej  kategorii
miejsca od I do III oraz wyróżnienia – których łącznie wręczono 16.

Nagrody  były  zakupione  z  pieniędzy  Łódzkiego  Domu  Kultury  w  Łodzi,  który  jest
współorganizatorem  Projektu.
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